
∪

」 DECRETO DE PAG0
DECRETO N° :2418
ZAPALLAR,05 de SEPTIEMBRE de 2024

ViSTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRAC16N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
FONDOS POR RENDIR SAUL OBANDO AR」 EL

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SR TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): SAUL RODEMIR OBANDO ARJEL  子

ⅣIUNICIPALIDAD DE
DlRECC10N DE ADMINISTRAC10N Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILEDAD Y PRESUPUESTO
AREA MUNICIPAL

Pfgina:ldel

114‐ 03

ANTICIPOS A RENDIR CUENTA

lll・ 03・01

Z
つ

COMPROBANTE DE EGRESO N°

ⅣHL CIENTO SETENTA PESOS。

y comuniquese por orden del Sefior Alcalde

TOTAL s

NICOLAS ROMO CONTRERAS
POR ORDEN DEL SR ALCALDE

IGNACIA CAMBOA GUAJ
ADPIIINISTRACION Y F

FECHA:

|.MUMCIPAuDAレ
氏υじ

OBHG.I FAttURAI FECHA I  PROVEEDOR IヽIPUTAC10N       I  DEBE HABER

圏
０９２

05/09/2024

3AUL RODEMIR OBANDO AR」 El

375170

$     375170

375.170 S 375.17()

ウ

1 l SEP 20211

La cantidad de:


